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NUMERO DE SERIE DE LA FLIP®

ATENCION!

Para que reciba las piezas de recambio adecuadas, por favor proporcionenos los nimeros de serie de sus
maquinas siempre que haga una consulta o un pedido de piezas de recambio!

Fig. 1 Placa de identificacion en la carcasa del motor.
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Fig. 2 Datos en placa de identificacion (véase el texto

principal).

La placa de identificacion de la FLIP® se ubica en el lateral de
la carcasa del motor (fig. 1). Ahi se indican los siguientes datos
técnicos de la maquina (fig. 2):
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Fabricante

Nimero de serie de la maquina (Mach.-No.)
Afio de construccion (Year)

Nombre de la maquina (Type)

Tension de red en voltios necesaria (V)
Toma de corriente del motor en amperio (A)
Frecuencia del motor en hertzio (Hz)
Potencia del motor en kilovatios (KW)
Namero de revoluciones del motor en 1/min (Rpm)
Peso de la maquina en kilogramos (Weight)
Clase de aislamiento (Insul. Cl.)

Clase de proteccion (Prot. Cat.)

Tipo de corriente (Type of Current, AC para corriente alter-
nada)

Pais de fabricacion Alemania (Made in Germany)
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PIEZAS DE RECAMBIO FLIP®
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N° de articulo
320.00.80.100
320.00.86.105
320.00.82.100
000.11.05.901
320.14.00.100
000.10.10.055
000.25.11.433
000.11.40.901
320.05.11.205
000.20.15.005
7500.1005.012
0125.1005.000
320.08.10.100
320.08.03.100
0125.1006.000
7985.1006.816
320.05.00.200
320.01.09.100
0125.1008.000
7985.1008.825
320.14.92.100
0912.1005.035
0125.1005.000
320.05.09.305
0980.1005.000
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PIEZAS DE RECAMBIO FLIP®

Descripcion

Saco de polvo FLIP, completo
Saco de polvo FLIP

Chapa de soporte con estribo
Anilla de junta

Tubos, completos

Arandela

Clavija de cierre

Anilla de junta

Mando estrellado (contratuerca)
Perno fiador

Tornillo DIN 7500 C M5x12
Arandela DIN 125 5,3 (M5)
Caja del ventilador, completa
Chapa tensora de la correa
Arandela DIN 125 6,4 (M6)
Tornillo DIN 7985 M6x16
Rodillo de direccién, completo
Angulo de guia

Arandela DIN 125 8,4 (M8)
Tornillo DIN 7985 M8x25
Tubuladura para empalmar la aspiradora, 38 + 40 mm de didmetro exterior
Tornillo DIN 912 M5x35
Arandela DIN 125 5,3 (M5)
Rueda

Tuerca DIN 980 M5

i0JO0: Indicar en sus consultas y pedidos de recambios siempre el niimero de serie de su maquina!



i0J0: Indicar en sus consultas y pedidos de recambios siempre el niimero de serie de su maquina!
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N° de articulo
7500.1005.020
0127.1005.000
320.20.10.105
320.65.00.100
322.65.00.100
0988.0016.005
320.10.10.200
320.65.06.100
000.65.60.256
000.65.60.156
7500.1005.012
320.65.47.100
320.65.48.105
320.65.30.100
320.65.59.100
000.65.42.151
000.65.42.153
000.63.12.071
000.65.84.012
0125.1005.000
000.65.62.160
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Descripcion

Tornillo DIN 7500 C M5x20

Anillo eldstico DIN 127 5 (M5)
Empunadura FLIP

Motor universal, 230 V /50 + 60 Hz

Motor universal, 110 V /50 + 60 Hz, EE.UU.

Arandela DIN 988 16x22x0,5

Aleta del ventilador

Polea de transmisién del motor
Interruptor, 230 V /50 + 60 Hz
Interruptor, 110 + 120V /50 + 60 Hz
Tornillo DIN 7500 C M5x12

Tapa con obturacién

Obturacién de la tapa

Condensador antiparasitario, completo
Estribo de tensidon

Cable de motor 2 x 1,5 mm?

Cable de motor 2 x 1,5 mm?, EE.UU.
Boquilla de paso

Escobilla de carbén FLIP

Arandela DIN 125 5,3 (M5)

Tapa de PVC con marco para interruptor

PIEZAS DE RECAMBIO FLIP®

i0JO0: Indicar en sus consultas y pedidos de recambios siempre el niimero de serie de su maquina!
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N° de articulo
320.01.00.100
7500.1005.020
9021.1005.000
320.60.02.100
000.43.15.052
7500.1005.012
320.60.01.100
0934.1005.000
0965.1005.810
000.70.10.055
320.01.03.100
320.01.51.105
320.01.91.200
330.01.00.100
320.60.00.100
000.70.10.087
330.01.03.100
330.01.51.105
350.03.35.205
320.02.05.100
7985.1006.816
320.01.01.105
330.01.01.105
320.02.13.105

FLIP® 28.09.2023
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Descripcion

Brazo adicional corto FLIP, completo
Tornillo DIN 7500 C M5x20

Arandela DIN 9021 5,3 (M5)

Rodillo protector de la pared

Casquillo

Tornillo DIN 7500 C M5x12

Soporte para el rodillo protector de la pared
Tuerca DIN 934 M5

Tornillo DIN 965 M5x10

Correa trapezoidal

Tapa del Brazo adicional corta, completa
Cierre hermético (tapa del Brazo adicional corta)
Plato de lijado de acero, completo

Brazo adicional largo FLIP, completo

Rodillo protector de la pared con soporte
Correa trapezoidal

Tapa del Brazo adicional largo, completo
Cierre hermético (tapa del Brazo adicional largo)
Arandela adhesiva 150 mm

Polea tensora de papel

Tornillo DIN 7985 M6x16

Brazo corto FLIP (solo carcasa)

Brazo largo FLIP (solo carcasa)

Disco flexible velcro 150 mm

PIEZAS DE RECAMBIO FLIP®

i0JO0: Indicar en sus consultas y pedidos de recambios siempre el niimero de serie de su maquina!



PIEZAS DE RECAMBIO FLIP®
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N° de articulo
335.01.00.100
0965.1005.810
000.70.10.067
335.01.02.100
7500.1005.012
335.01.91.100
335.02.12.105
335.02.13.105
320.01.60.100
320.60.00.100
320.01.01.105
000.70.10.055
320.01.03.100
320.01.51.105
320.01.61.100
320.03.60.100
320.02.21.100
0965.1006.814
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PIEZAS DE RECAMBIO FLIP®

Descripcion

Brazo para rincones FLIP, completo
Tornillo DIN 965 M5x10

Correa trapezoidal

Tapa del adaptador para rincones
Tornillo DIN 7500 C M5x12

Disco de lijado en acero para el adaptador para rincones, completo

Revestimiento adhesivo velcro autoadhesivo
Anillo flexible velcro

Brazo de fresado FLIP, completo

Rodillo protector de la pared con soporte
Brazo corto FLIP (solo carcasa)

Correa trapezoidal

Tapa del Brazo adicional corta, completa
Cierre hermético (tapa del Brazo adicional corta)
Disco de fresado FLIP, completo

Polea, brazo de fresado FLIP

Disco de fresado FLIP

Tornillo DIN 965 M6x14

"

i0JO0: Indicar en sus consultas y pedidos de recambios siempre el niimero de serie de su maquina!
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N° de articulo
000.01.10.011
000.01.10.021
000.65.53.151
000.01.20.013
000.91.40.001
701.10.00.100
702.00.00.200
703.00.00.200
320.00.70.100
000.10.10.055
000.11.05.901
000.25.11.433
00.000.25.570
000.61.10.363
320.63.00.200

320.63.10.200

320.63.12.100

320.63.20.200
320.63.20.100
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PIEZAS DE RECAMBIO FLIP®

Descripcion

Proteccién de oido MUSIMUFF con radio

Proteccion de oido POCKET con bolsa

Cable de prolongacién 3 x 1,5 mm?2, 10 m

Mascara de protecciéon FFP2

Llave multiple

Bloque percutor

Herramienta para colocacién de parquet, estrecha

Herramienta para colocacién de parquet, ancha

Dispositivo de vaciado, completo

Arandela

Anilla de junta

Clavija de cierre

Bolsa para basuras

Abrazadera para cables

Lampara de trabajo FLIP + ELAN, completa ADVERTENCIA: de acuerdo
con las instrucciones de uso de la ldmpara, su entrada de carga
USB no debe superar los 5 V/1 A.

Lampara de trabajo FLIP + ELAN (a partir del 06/2023) ADVERTENCIA:
de acuerdo con las instrucciones de uso de la [dmpara, su entrada
de carga USB no debe superar los 5 V/1 A.

Lampara de trabajo FLIP + ELAN (hasta 05/2023) ADVERTENCIA:
de acuerdo con las instrucciones de uso de la [dmpara, su entrada
de carga USB no debe superar los 5 V/1 A.

Soporte ldampara FLIP + ELAN (a partir del 06/2023)

Soporte l[dmpara FLIP + ELAN (hasta 05/2023)
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i0JO0: Indicar en sus consultas y pedidos de recambios siempre el niimero de serie de su maquina!



